S
ou
s
ré
se
rv
es
 d

5
M
8X
1
SW1,5
Dimensions (mm)
Etrier de fixation
Capteur
30 16
1
9,
5
ø
Description Vérin-ø Séries Type Code art.
 8-10 R, RDV KLUR008/010 KC8360
Etrier de 12-16 R, RDV KLUR012/016 KC8361
Fixation 20/25 R, RDV KLUR020/025 KC8362
32 R, RDV KLUR032 KC8363
40 R, RDV KLUR040 KC3477
50 R, RDV KLUR050 KC8364
63 R, RDV KLUR063 KC3478
Type: KLUR
Instruction de commande pour les étrier de fixation
max. 70 V / 0,2 A
1+ 3
max. 70 V / 0,2 A
1+ 4
max. 150 V / 0,2 A
bn+
max. 240 V / 0,2 A
bn+
max. 240 V / 0,2 A
bn+
max. 70 V / 0,2 A
1+ 3
Indications de commande
Version
Schéma Type Code article.
NO à fermeture avec un connecteur M8 RS-S KL3046
Pin 4 neutre (pas utilisable pour des Bus standard ou Multipole)
NO à fermeture avec un connecteur M8 RS-S KL3047
Pin 3 neutre (compatible pour des Bus standard ou Multipole)
NF à l'ouverture avec un connecteur M8 RS-S KL3087
Pin 3 neutre
NF à l'ouverture avec 5,0 m de cable RS-K KL3048
NO à la fermeture avec 2,5 m de cable RS-K KL3043
NO à la fermeture avec 5,0 m de cable RS-K KL3045
Câble  de 2,5 m et connecteur M8 KSG25 KC3102
avec contre-écrou